1 Runda
Wyscigowych Samochodowych
Mistrzostw Polski g ?
17-19.05.2024r. A=

TOR POZNAR TOR POZNAN

1 Runda WSMP

_

1.E1GOKART Super S Cup Tor Poznan 4,083 km

Wyscig 1 18.05.2024 09:15 . ......

Race (25:00 Time) started at 9:18:08 . .

Lap Time of Day Lap Tm Diff S$1 S2 S3 Lap Time of Day Lap Tm Diff S$1 S2 S3
1 9:20:40.322  2:07.129 +16.710  1:00.243  36.942 29.944

(73) NOJMAN Adam 2 9:22:34.432  1:54.110 +3.691 48.463 35985 29.662

1 9:20:05.931  1:54.618 +5.457 51.403  34.240 28.975 3 9:24:26.356  1:51.924 +1.505 47.891 34914 29.119

2 9:21:55.645  1:49.714 +0.553 46.194 34504 29.016 4 9:26:17.911  1:51.555 +1.136 47316 35.045 29.194

3 9:23:45.082  1:49.437 +0.276 46323  34.237 28.877 5 9:28:08.503  1:50.592 +0.173 46.554 34936 29.102

4 9:25:34.606  1:49.524 +0.363 46.147  34.363 29.014 6 9:29:59.896  1:51.393 +0.974 47331 35078 28.984

5 9:27:24.224  1:49.618 +0.457 46.142 34537 28.939 7 9:31:50.315  1:50.419 46560  34.748 29.111

6 9:29:13.523  1:49.299 +0.138 46.193  34.269 28.837 8 9:33:40.741  1:50.426 +0.007 46.473 35024 28.929

7 9:31:02.867  1:49.344 +0.183 46271  34.245 28.828 9 9:35:31.454  1:50.713 +0.294 47.057  34.601 29.055

8 9:32:52.052  1:49.185 +0.024 46.062  34.165 28.958 10 9:37:22.598  1:51.144 +0.725 46951 35100 29.093

9 9:34:41.679  1:49.627 +0.466 46528  34.286 28.813 11 9:39:14.295  1:51.697 +1.278 47240 35179 29.278

10 9:36:30.840  1:49.161 45950  34.104 29.107 12 9:41:04.744  1:50.449 +0.030 46.468  34.854 29.127

11 9:38:20.604  1:49.764 +0.603 46.425  34.407 28.932 13 9:42:57.182  1:52.438 +2.019 46.825  35.907 29.706

12 9:40:11.051  1:50.447 +1.286 46.955 34573 28.919 14 9:44:48.853  1:51.671 +1.252 46.944 35152 29.575

13 9:42:00.668  1:49.617 +0.456 46.369  34.247 29.001

14 9:43:51.119  1:50.451 +1.290 46.704  34.877 28.870

(23) STACHOWIAK Damian

1 9:20:06.275  1:54.961 +5.950 51.765  34.416 28.780

2 9:21:56.009  1:49.734 +0.723 46410  34.383 28.941

3 9:23:45.765  1:49.756 +0.745 46.228  34.554 28.974

4 9:25:35.262  1:49.497 +0.486 46.096  34.445 28.956

5 9:27:25.006  1:49.744 +0.733 46350  34.467 28.927

6 9:29:14.350  1:49.344 +0.333 46.006  34.283 29.055

7 9:31:03.743  1:49.393 +0.382 45931  34.601 28.861

8 9:32:52.754  1:49.011 45934  34.222 28.855

9 9:34:42.362  1:49.608 +0.597 46115 34742 28.751

10 9:36:31.692  1:49.330 +0.319 45788 34.487 29.055

11 9:38:20.879  1:49.187 +0.176 46.090  34.370 28.727

12 9:40:11.923  1:51.044 +2.033 46.807  35.126 29.111

13 9:42:01.384  1:49.461 +0.450 45874  34.668 28.919

14 9:43:51.634  1:50.250 +1.239 46.154 35188 28.908

(13) NAMYSELOWSKI Pawet

1 9:20:07.973  1:56.917 +5.128 51.921  34.880 29.116

2 9:21:59.752  1:51.779 +0.990 46979 35453 29.347

3 9:23:51.102  1:51.350 +0.561 47183  34.902 29.265

4 9:25:41.891  1:50.789 46.617  34.602 29.570

5 9:27:33.132  1:51.241 +0.452 47252 34680 29.309

6 9:29:24.135  1:51.003 +0.214 47.019  34.835 29.149

7 9:31:15.535  1:51.400 +0.611 46793 35.027 29.580

8 9:33:06.876  1:51.341 +0.552 47154 34812 29.375

9 9:34:58.895  1:52.019 +1.230 47265  35.003 29.751

10 9:36:50.546  1:51.651 +0.862 47253 34910 29.488

11 9:38:41.771  1:51.225 +0.436 47.017 34810 29.398

12 9:40:33.344  1:51.573 +0.784 46.875  35.060 29.638

13 9:42:25812  1:52.468 +1.679 47.624 35290 29.554

14 9:44:20.011  1:54.199 +3.410 48575 35516 30.108

(93) MILER Konrad

1 9:20:10.384  1:57.833 +6.736 52474 35318 30.041

2 9:22:02.527  1:52.143 +1.046 47.039 35318 29.786

3 9:23:54.330  1:51.803 +0.706 47186  35.151 29.466

4 9:25:46.446  1:52.116 +1.019 47177 35302 29.637

5 9:27:37.987  1:51.541 +0.444 47.056  35.157 29.328

6 9:29:29.363  1:51.376 +0.279 46.869  35.004 29.503

7 9:31:21.230  1:51.867 +0.770 47128  35.035 29.704

8 9:33:12.891  1:51.661 +0.564 46.853 35412 29.396

9 9:35:04.159  1:51.268 +0.171 46.844 35033 29.391

10 9:36:55.555  1:51.396 +0.299 47.013 35032 29.351

1 0:38:46.652  1:51.097 46.681 35024 29.392

12 9:40:39.929  1:53.277 +2.180 47615 35736 29.926

13 9:42:31.794  1:51.865 +0.768 47262 35240 29.363

14 9:44:23472  1:51.678 +0.581 46.861  35.423 29.394

(21) URBANSKI Tomasz

Oficjalny Pomiar Czasu PZM: T. Kedziora Orbits

Dyrektor Wyscigu: S. Pytlak

ZSS: S. Kofakowski, K. Harasimowicz, M. Podemski

Wyniki stajq sie oficjalne po 30 min. na protest i podpisaniu przez ZSS.
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